
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Boćki w miesiącu styczniu 2024 r.

Na podstawie art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465), 
art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 
1463,1688) oraz § 26 ust. 2 pkt 2 lit. c nr 22/2020 Wójta Gminy Boćki z dnia 6 października 2020 r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Boćki z uwzględnieniem późniejszych 
zmian, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 8 stycznia (poniedziałek) 2024 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Boćki z 
uwagi na przypadający w tym dniu drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia w obrządku prawosławnym.
§ 2. Uwzględniając okoliczność o której mowa w § 1 zarządzenia, obniżam miesięczny wymiar czasu 
pracy w miesiącu styczniu 2024 r. o 8 godzin ze 176 godzin do 168 godzin bez obniżania z tego tytułu 
wysokości wynagrodzenia za pracę, należnego pracownikom Urzędu Gminy Boćki.

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty oraz ogłasza 
się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Boćki i umieszczenie na gminnej stronie 
internetowej.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


